



**WOJEWÓDZKA STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO
I TRANSPORTU SANITARNEGO "Meditrans" SPZOZ w WARSZAWIE**

UL. POZNAŃSKA 22 00-685 WARSZAWA TEL. 22 525 14 05 FAX 22 525 13 80

PN - EN ISO 9001:2009; PN - EN ISO 14001:2005; PN - N - 18001:2004

WSPRiTS/ZP/ 33 /2015

Warszawa, dnia 20 lutego 2015 r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego ogłoszonego w TED Nr 2015/S 019-030231 z dnia 28.01.2015 r. na dostawy produktów leczniczych [Nr postępowania: WSPRiTS/ZP/3/15]

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „MEDITRANS” udziela wyjaśnień na poniższe pytania:

Dotyczy zadania 1:

1) **PYTANIE:** dot. poz. 8 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu równoważnego o nazwie Tartraksion 1g a' 1 fiol.?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.

2) **PYTANIE:** dot. poz. 49 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu równoważnego pakowanego a 1 fiolka z odpowiednim przeliczeniem ilości na 500?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.

Dotyczy zadania 3:

3) **PYTANIE:** dot. poz. 17 - Czy Zamawiający w zadaniu nr 3 poz. 17 (Betaloc ZOK 50 mg x 28 tabl) wymaga, aby preparat metoprolol bursztynianu (Metoprololi succinas) posiadał zarejestrowane wskazanie w leczeniu zaburzeń rytmu serca takich jak: tachykardie nadkomorowe, ekstrasystolie pochodzenia komorowego i migotanie przedsionków?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga powyższe.

4) **PYTANIE:** dot. poz. 89 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu równoważnego o nazwie Levoxa pakowanego po 10 tabl. z odpowiednim przeliczeniem ilości na 7 op.?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę na Xyvelam 500 x 7 tabl.

Dotyczy zadania 4:

5) **PYTANIE:** dot. poz. 10 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu równoważnego w wygodnych ampułkostrzykawkach z podziałką, o pojemności 13g (11 ml)?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.

Dotyczy SIWZ:

6) **PYTANIE:** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na termin dostawy krótszy niż 5 dni i przyjmie dostarczony towar jeśli Wykonawca dostarczy w ciągu 1 dnia roboczego?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.

REGON 000294674; Nr KRS 0000061291; NIP 526-17-36-429



Mazowsze.
serce Polski



Laureat Konkursu
Perły Medycyny 2009



7) PYTANIE: dot. rozdziału II, pkt I, poz. nr 6 - Pod pojęciem produktu równoważnego (opis przedmiotu zamówienia, formularz cenowy) Zamawiający rozumie lek o tym samym składzie chemicznym i ilości środka leczniczego oraz w takiej samej postaci jak lek przedstawiony w opisie przedmiotu zamówienia. W przypadku chęci zaoferowania produktu równoważnego należy zwrócić się z zapytaniem i uzyskać pisemną zgodę Zamawiającego.

Czy w przypadku zaoferowania przez wykonawcę produktu równoważnego z naruszeniem w/w zapisu, Zamawiający uzna ofertę danego wykonawcy za niezgodną z SIWZ i odrzuci zgodnie z art. 89. pkt. 1.ust. 2?

ODPOWIEDŹ: Tak.

Dotyczy umowy:

8) PYTANIE: dot. § 2 ust. 7 - Czy Zamawiający wykreśli zapis par. 2.7? Systemy księgowo (fakturujące) nie zezwalają umieszczania na fakturach dodatkowych adnotacji.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.

9) PYTANIE: dot. § 3 ust. 7 – Czy Zamawiający wydłuży termin załatwienia reklamacji określony w par. 3.7 do 7 dni od daty otrzymania reklamacji?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.

10) PYTANIE: dot. § 3 ust. 13, 14 - Do treści §3 ust.13,14 projektu umowy prosimy o dodanie słów "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.

11) PYTANIE: dot. § 3 ust. 16 – Czy Zamawiający wykreśli zapis par. 3.16, względnie odniesie promocje do cen stosowanych przez Wykonawcę, a nie producenta? Oferty rabatowe producenta mogą nie dotyczyć Wykonawcy, który nie będzie w stanie dostarczyć towarów po cenie promocyjnej. Taki zapis grozi dostawami po rażąco niskiej cenie.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.

12) PYTANIE: dot. § 3 ust. 18 - Do treści §3 ust.18 projektu umowy prosimy o dopisanie "...w terminie 7 dni od daty dostawy".

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.

13) PYTANIE: dot. § 4 ust. 2 – Czy Zamawiający dopisze w par. 4.2 w zdaniu drugim na końcu „pod warunkiem uznania reklamacji”? Zasada, iż wartość zwrotu może być automatycznie potrącona z najbliższej płatności niezależnie od zasadności reklamacji narusza zdaniem Wykonawcy zasady współzycia społecznego.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.

14) PYTANIE: dot. § 4 ust. 3 – Czy Zamawiający wydłuży termin załatwienia reklamacji określony w par. 4.3 do 7 dni od daty uznania reklamacji?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.

15) PYTANIE: dot. § 4 ust. 4 pkt a) – Czy Zamawiający zmieni wartość kar umownych określonych w par. 4.4.a) z 2% do wartości max 0,2%?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.

16) PYTANIE: dot. § 4 ust. 4 pkt b) – Czy Zamawiający zmieni wartość kar umownych określonych w par. 4.4.b) z 10% do wartości max 5%?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.

17) **PYTANIE:** dot. § 4 ust. 5 - Czy Zamawiający w §4 ust.5 projektu umowy zastrzega sobie możliwość zmian ilościowych przedmiotu umowy? Jeśli tak to wskazujemy, iż Zamawiający nie określił ich warunków, m.in. nie wskazał w jakich okolicznościach zmiana mogłaby mieć miejsce, nie wskazał w żaden sposób granic zmian ilościowych odnośnie poszczególnych pozycji itp. Zgodnie z art. 144 ust.2, w zw. z art. 144 ust.1 /in fine/ Ustawy PZP, brak określenia warunków zmiany umowy będzie przesądzać o nieważności zapisu z §3 ust.8 i ust.11 projektu umowy. Czy z związku z tym, Zamawiający odstąpi od tego zapisu w umowie?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.

18) **PYTANIE:** dot. § 5 ust. 4 pkt e) - Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażąco startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę (dotyczy zapisu § 5 ust.4 pkt e) projektu umowy)?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.

Dyrektor

DYREKTOR

Artur Kamecki

Sprawę prowadzi:
Beata Kosakowska
Inspektor ds. Zamówień Publicznych
Tel. /22/ 525 12 43